
ROMANIA
JUDETUL CONSTANTA
COMUNA HORIA
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA NR. £ /01.02.2023

Consiliul local at comunei Horia
, județul Constanta

Avândîn vedere:

- Proiectului de hotarare nr.431/31.01.2023 initiat de primarul comunei Horia
„ di.Ioniţă Nicolae prin care propune aprobarea organigrameisi statului de funcţii pentrufuncţionarii publici ŞI personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate alprimarului comunei Horia

- raportul de specialitate întocmit de compartimentul de specialitatenr.276/18.01.2023

În temeiul dispoziţiilor art. 129 alin.2li.a, alin. 3,lit.c sialin.7 coroboratcu art.
i

139 alin.1, art.518 alin.4 lit d, alin.6 din Ordonanta de Urgentanr. 57/2049 privind CodulAdministrativ, cu modificarile si completarile ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Se aproba Organigrama si statul de funcţii pentru funcţionarii publici şipersonalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Horia,conform anexei 1 si anexei 2 la prezenta hotarare .



Art.2 Începand Cu data adoptarii prezentei hotarari, orice hotarare contrara îsiinceteaza aplicabilitatea
Art.3.Prezenta hotarare poatefi contestata in termenul si conditiile Legiinr.554/2004 a contenciosului administrativcu modificarile si completarile ulterioare,
Art.4. Secretarul general al comunei Horia va comunica prezenta hotarare tuturorfactorilor interesati

„
în termenul prevazut de lege.

Prezenta hotărârea fost adoptată cu cvorumul de $. voturi „pentru , a„împotrivă, ; ___ abjineri*din totalul de 4 consilieri prezenti la sedinta
, 9 fiindin functie.

PRESEDINTE DE SEDINTA
CONSILIER-BARONCEA CONSTANTIN

Contrasemneaza pentru legalitate,
Secretar General Comuna

Sava Ionela Adriana


